
ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования   

          «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»  

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

П Р И К А З 

 «09» сентября 2020 г.                № 371 -ст 

О назначении государственной 

социальной стипендии  

 

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012  г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 г.  

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий 

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета»,  в соответствии с 

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов», утвержденным Ученым советом (протокол № 13 от 

17.05.2017 г, решения Стипендиальной комиссии Пятигорского медико-

фармацевтического института – филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 

России (протокол № 1 от 09.09.2020 г.), на основании справок, предоставленных 

студентам, обучающимися по специальностям «Фармация», «Медицинская 

биохимия», и «Лечебное дело» из органов социальной защиты населения, 

подтверждающих назначение государственной социальной помощи: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

     § 1 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Фармация» в сроки: 

 

 



1. Черкавскому Станиславу Александровичу201гр с 01.09.20 20по 

28.02.2021 

2. Джумагазиевой Атие Джамалдиновне 202гр с 01.09.20 20по 31.08.2021 

3. Дербичевой Фатиме Иссаевне  202гр  с 04.09.20 20по 

30.09.2020 

4. Новиковой Анастасии Сергеевне 202гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

5. Мищенко Никите Олеговичу  202гр  с 01.09.20 20по 31.07.2021 

6. Желдешевой Залине Юрьевне  202гр  с 01.09.20 20по 

31.03.2021 

7. Санджиевой Эльзяте Борлыковне 202гр  с 01.09.20 20по 30.04.2021 

8. Коратыш Анне Андреевне  203гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

9. Ахмаевой Мадине Асламбековне 203гр  с 01.09.20 20по 30.04.2021 

10. Сафоновой Дарье Владимировне 204гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

11. Ханалиевой Марине Кемрановне 204гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

12. Бровко Анне Вячеславовне  205гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021  

13. Агоевой Алине Фуадовне  205гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

14. Труниной Анне Сергеевне  205гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

15. Аракчиевой Камиле Темурлановне 206гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

16. Ермакову Виталию Александровичу206гр с 01.09.20 20по 31.01.2021 

17. Мацко Татьяне Викторовне  206гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

18. Шишкиной Алене Юрьевне  206гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

19. Кравченко Вере Анатольевне 208гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

20. Пономаревой Татьяне Андреевне 209гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

21. Хачатрян Евгении Норайровне 209гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

22. Юрченко Алине Валерьевне  209гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

23. Лиджиевой Делгире Юрьевне  210гр  с 01.09.20 20по 

30.09.2020 

24. Шульженко Марине Олеговне 210гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

25. Алиевой Макке Магометовне  211гр  с 02.09.20 20по 

31.08.2021 

26. Слабука Карине Александровне 211гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

27. Моловой Асият Суфьяновне  211гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

28. Дышековой Диане Муазиновне 212гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

29. Бековой Шохине Хуршедовне 213гр  с 01.09.20 20по 30.10.2020 

30. Бековой Залине Анзоровне  213гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

31. Ефимовой Марии Владиславовне 213гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

32. Лукьянсковой Виктории Станиславовне 213гр с 01.09.20 20по 31.05.2021 

33. Храмешкиной Софье Андреевне 213гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

34. Бородиной Ирине Олеговне  214гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

35. Бостановой Амине Магометовне 214гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

36. ЗаволокаТатьяне Андреевне  215гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

37. Зигуновой Елене Михайловне 215гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

38. Курбановой Элине Тельмановне 215гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021  

39. Баштовой  Ксении Сергеевне 216гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

40. Сергеевой Дарье Ивановне  216гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 



41. Гасанбековой Марьям  Магомедовне216гр с 08.09.20 20по 31.08.2021 

42. Хажнагоевой Амине Хусеновне 216гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021  

43. Батчаевой Аминат Алимовне  217гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

44. Брониковой Анастасии Алексеевне 217гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

45. Зиявдиновой Камилле Гаджиевне 219гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

46. Тхамадоковой Дисане Руслановне 219гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020  

47. Зугуловой Асият Рустамовне  220гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

48. Афасижевой Марианне Сулеймановне221гр с 01.09.20 20по 31.03.2021  

49. Верменко Анне Андреевне  221гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021 

50. Тосуновой Яне Анатольевне  221гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

51. Шарданову Беслану Руслановичу 221гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

 

    3 курс 

1. Аминовой Эльмире Джамалэдиновне301гр с 01.09.20 20по 28.02.2021 

2. Бедай Яне Витальевне   301гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

3. Чагай Геннадию Константиновичу 301гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021  

4. Босхомжжиевой Вернике Сергеевне302гр  с 01.09.20 20по 

30.04.2021 

5. Джангуловой Зое Геннадьевне 303гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

6. Прокофьевой Арине Владиславовне303гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020 

7. Тоховой Арине Анзоровне  304гр  с 04.09.20 20по 31.08.2021 

8. Подорвановой Дарье Григорьевне 305гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

9. Каменевой Алине Сергеевне  305гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

10. Тамбиевой Фатиме Кемаловне 305гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

11. Андреевой Екатерине Олеговне 307гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

12. Саркисян Карине Арминаковне 307гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

13. Змелюгиной Екатерине Артемьевне 306гр  с 01.09.20 20по 

31.12.2020 

14. Копаевой Эркине Вячеславовне 306гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020  

15. Биджиевой Фариде Рустамовне 307гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

16. Нировой Диане Хачимовне  307гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

17. Ризаловой Айшат Магомедовне 307гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

18. Казанчян Ашоту Нерсесовичу 308гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

19. Казиханову Алихану Казихановичу308гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020 

20. Мамхеговой Милане Аскеровне 308гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

21. Байрамкуловой Арине Махмудовне309гр  с 01.09.20 20по 

31.03.2021 

22. Доловой Ларине Заурбековне  309гр  с 01.09.20 20по 

30.04.2021 

23. Каменевой Анне Дмитриевне  309гр  с 08.09.20 20по 

31.08.2021 



24. Нимгировой Эдьзяте Артуровне 310гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

25. Ярмагомедовой Лейле Сабировне 310гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

26. Аслановой Шахзаде Руслановне 311гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

27. Рамазановой Наргиз Максудовне 311гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

28. Шевченко Вадиму Сергеевичу 311гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

29. Аджимамбетовой Лейле Шахмирдановне312гр с 01.09.20 20по 31.08.2021 

30. Гусейновой Марьям Салмановне 312гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

31. Каздоховой Бэлле Тимуровне  313гр  с 01.09.20 20по 

31.12.2020 

32. Коржовой Наталье Алексеевне 314гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

33. Рудаковой Алине Евгеньевне  314гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

34. Арсланмурзаеву Закаву Мурадовичу315гр с 01.09.20 20по 31.10.2020 

35. Дрёмину Сергею Николаевичу 315гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

36. Бабашовой Анне Этигатовне  315гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

37. Клименченко Ангелине Александровне 315гр с 01.09.20 20по 30.07.2021 

38. Султыговой Дали Алиевне  315гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

39. Пахомовой Екатерине Алексанедровне315гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

40. Мусаеву Тимуру Алимпашаевичу 315гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020  

41. Шатровой Юлии Александровне 315гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

42. Лосевой Анастасии Александровне316гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

43. Гендуговой Инне Хасаншевне 317гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

44. Гидовой Милине Олеговне  31гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

45. Арапиевой Мадине Башировне 317гр  с 08.09.20 20по 31.08.2021 

46. Федотовой Диане Витальевне  318гр  с 01.09.20 20по 

30.11.2020 

47. Хасановой Изабелле Казбековне 318гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

48. Долакову  Назиру Мусаевичу  319гр  с 01.09.20 20по 

31.08.2021 

49. Махмудовой Гульфизат Джалиловне319гр с 01.09.20 20по 31.08.2021 

50. Гаджиибрагимовой Гюльханум  Тажутдиновнес 01.09.20 20по 31.08.2021  

51. Шубину Ярославу Андреевичу 319гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

52. Джатдоевой Луизе Руслановне 321гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

53. Казибековой Кизлер Назимовне 321гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

 

    4 курс 

1. ВарцабаКристине Сергеевне  401гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

2. Клопневой Анастасии Руслановне 401гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

3. Парсаданяну Артёму Вячеславовичу402гр с 01.09.20 20по 28.02.2021 

4. Тарвердян Аделле Сейрановне 402гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

5. Трегубовой Евгении Евгеньевне 402гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

6. Федоровой Анстасии Николаевне 402гр  с 03.09.20 20по 31.08.2021 

7. Арчакову Денису Бекхановичу 403гр  с 08.09.20 20по 31.08.2021 

8. Ибрагимовой Хамис Исламовне 403гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 



9. Саркисовой Марии Романовне 403гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021  

10. Эльсиевой Азе Сайдалиевне  403гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

11. Байрамкуловой Лейле Алиевне 404гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

12. Меджидовой Шуанет Гамидовне 404гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

13. Эркенову АзаматуРуслановичу 404гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

14. Биджиевой Анжеле Амырбиевне 405гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

15. Бостановой Халимат Наурузовне 405гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

16. Улановой Диане Анатольевне  405гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020  

17. Лежневой Камиле Рустамовне 405гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021 

18. Узденовой Софье Имамутдиновне 406гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

19. Черкашиной Владиславе Сергеевне 406гр  с 01.09.20 20по 

28.02.2021 

20. Семененко Виктории Александровне407гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

21. Белоус Оксане Игоревне  408гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

22. Суслину Вадиму Геннадьевичу 408гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021  

23. Рашидовой Мэйханум Садрутдиновне409гр       с 01.09.20 20по 31.10.2020 

24. Аллагулиевой Диане Абдул Садыковне409гр с 01.09.20 20по 30.11.2020 

25. Арсамаковой Фериде Тимуровне 409гр  с 03.09.20 20по 31.08.2021 

26. Лайпановой Асият Магометовне 409гр  с 07.09.20 20по 31.08.2021 

27. Шейховой Ясмине Абубакаровне 409гр  с 07.09.20 20по 31.08.2021 

28. Семеновой Медине Абдурахмановне410гр с 01.09.20 20по 31.12.2020 

29. Кушевой Любови Алексеевне  410гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020 

30. Картоевой Танзиле Исропиловне 410гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

31. Узденовой Танзиле Наурузовне 410гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

32. Юршевской Ксении Геннадьевне 410гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

33. Гапархоевой Лейле Хасановне 412гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

34. Халиловой Сизмар Михрамовне 412гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

35. Кутёвой Диане Евгеньевне  412гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

36. Четвертковой Кристине Владимировне413гр с 01.09.20 20по 31.03.2020 

37. Волковой Анастасии Олеговне 413гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

38. Абдуллаеву Имаму Абдулаликовичу 414гр с 07.09.20 20по 31.08.2021  

39. Прядкиной Виолетте Александровне414гр         с 01.09.20 20по 31.01.2021 

40. Алферовой Алине Игоревне  415гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

41. Гитинамагомедовой Аминат Юнусовне415гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

42. Омарову Сулейману Алаутдиновичу415гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

43. Кипкеевой Амине Назировне  415гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

44. Белоусовой Анне Сергеевне  416гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

45. Григоренко Анастасии Александровне416гр с 01.09.20 20по 31.12.2020  

46. Багомедовой Аминат Хизригаджиевне 417гр с 01.09.20 20по 30.11.2020 

47. Буниной Марии Вячеславовне 417гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

48. Шидаковой Фатиме Сосланбековне417гр  с 01.09.20 20по 

30.09.2020 



49. Жабраиловой Мадине Майрбековне417гр  с 01.09.20 20по 

30.09.2020  

50. Узденовой Мадине Альбертовне 417гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

51. Вакуевой Юлии Владимировне 418гр  с 01.09.20 20по 30.04.2021 

52. Джельджиевой Наталье Сергеевне 418гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

53. Манджиеву Данзану Баатровичу 418гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

54. Черновой Инне Викторовне  418гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

55. Аликадыровой Марьям Шамильевне419гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

56. Бекмурзаевой Саиде Ассадулаевне 419гр  с 07.09.20 20по 31.08.2021 

57. Демиденко Любови Евгеньевне 419гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

58. Шаллаеву Магомеду Марсельевичу 419гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020 

59. Мариныч Кириллу Александровичу 419гр  с 01.09.20 20по 

28.02.2021 

60. Давлетхановой Зухре  Агавердиевне420гр с 07.09.20 20по 31.08.2021  

61. Зеленскому Евгению Ильичу  420гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

62. Крюковой Елизавете Константиновне420гр с 01.09.20 20по 30.04.2021 

 

    5 курс 

 

1. Абдусаламовой Аминат Абдусаламовне 501гр с 04.09.20 20по 30.06.2021 

2. Григорян Александру Анатольевичу501гр с 01.09.20 20по 31.10.2020 

3. Ныровой Мадинат Мухамедовне 501гр  с 01.09.20 20по 31.03.2021 

4. Щегловской Анастасии Валерьевне 501гр  с 01.09.20 20по 

30.09.2020 

5. Адамовой Алине Анатольевне 502гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021 

6. Балаевой Мадине Илезовне  502гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

7. Чурснову Эдуарду Евгеньевичу 502гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

8. Бархоевой Лейли Хасолтовне  503гр  с 07.09.20 20по 

30.06.2021 

9. Бекову Магомеду-Басир Амирхановичу503гр с 08.09.20 20по 30.06.2021 

10. Мархиевой Амине Хусейновне 503гр  с 01.09.20 20по 30.06.2020 

11. Кононовой Анастасии Александровне503гр с 01.09.20 20по 30.06.2021 

12. Нурлубаевой Сыйлыхан Мурадовна503гр  с 01.09.20 20по 

30.06.2021 

13. Дзауровой Фатьиме Хажмуратовне 504гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

14. Шихалиевой Айшат Тимур-Улановне502гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

15. Гучаевой Алине Юрьевне  505гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021  

16. Петляковой Виктории Алексеевне 505гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

17. Савельевой Алине Александровне 505гр  с 01.09.2020 по 28.02.2021 

18. Качура Татьяне Анатольевне  506гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

19. Фетисовой Александре Алексеевне505гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 



20. Годиной Анжелике Владимировне 507гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

21. Овчаровой Оксане Сергеевне  507гр  с 07.09.20 20по 30.06.2021 

22. Цуровой Луизе Суламбековне 507гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021 

23. Яндиевой Марет Алиевне  507гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021  

24. Бабаевой Карине Саменовне  508гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

25. Винокуровой Екатерине Юрьевне 508гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

26. Батчаевой Джамиле Темир_Булатовне507гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

27. Мирзоевой Камилле Графидиновне 508гр  с 01.09.20 20по 

30.06.2021 

28. Ярмагомедову  Равилю Имаметдиновичу 508гр с 01.09.20 20по 30.06.2021 

29. Арутюнян Крисине Симипатовне 505гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

30. Гаджиевой Насибат Изамутдиновне510гр  с 04.09.20 20по 

30.06.2021 

31. Мясоедовой Ксении Александровне510гр  с 01.09.20 20по 

30.06.2021  

32. Боташевой Зухре Казмировне  509гр  с 01.09.20 20по 

31.10.2020 

33. Шейхмагомедовой Патимат Айгумовне509гр с 01.09.20 20по 31.03.2021 

34. Шатравко Ольге Александровне 510гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

35. Абдулаеву Исе Хизриевичу  511гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

36. Перфиловой Юлии Дмитриевне 511гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

37. Азарян Диане Ашотовне  512гр  с 01.09.20 20по 31.05.2021 

38. Гитиновой Муъминат Гамзатовне 512гр  с 03.09.20 20по 30.06.2021 

39. Алибековой Эльмире Раджабовне 512гр  с 01.09.20 20по 30.06.2021  

40. Красюк Дмитрию Александровичу 512гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

41. Ханджиевой Даяне Александровне512гр  с 01.09.20 20по 31.01.2021 

42. Бычек Алисе Алексеевне  513гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

43. Алиеву Абдусаламу Джамидиновичу513гр с 01.09.20 20по 30.06.2021 

44. Апанасовой АделинеАльбертовне 514гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

45. Алиевой Хамис Магомедовне  514гр  с 01.09.20 20по 

30.06.2021  

46. Рабадановой Уму-Салимат Сулеймановне514гр с 01.09.20 20по 

31.01.2021 

47. Байчоровой Гульсум Хамитовне 515гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

48. Гайдаш Анне Евгеньевне  515гр  с 01.09.20 20по 30.05.2021 

49. Магомедовой Асият Шамиловне 515гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

50. Бреславской Кристине Юрьевне 516гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

 

       § 2 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Медицинская биохимия» в сроки: 

            

1. Ерицян Елене Армиковне  201гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020  



2. Юдину Артему Геннадьевичу  201гр  с 01.09.2020 по 

28.02.2021 

3. Зульпагаровой Зареме Смагиловне 302гр  с 01.09.20 20по 31.08.2021 

4. Васильевой Светлане Викторовне 401гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

5. ЗнаминскомуАртему Викторович    401гр  с 01.09.20 20по 

31.03.2021 

6. Матевосян Сусанне Вардановне 401гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

7. Евлоевой Мариэтте Магомедовне 501гр  с 09.09.20 20по 31.08.2021  

8. Лещинер Алене Андреевне  501гр  с 01.09.20 20по 30.11.2020 

9. Григорьянц Полине Гургеновне 502гр  с 01.09.20 20по 31.12.2020 

     

       § 3   

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Стоматология» в сроки: 

 

1. Арудовой Ангелине Ахиллисовне 202гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

2. Ефимовой Кристине Дмитриевне 204гр  с 01.09.20 20по 31.10.2020 

3. Малыгиной Юлии Андреевне  205гр  с 01.09.20 20по 

30.11.2020 

4. Едигарян Марии Кареновне  305гр  с 01.09.20 20по 30.04.2021 

5. Аллахвердян Адриане Самвеловне402гр  с 01.09.20 20по 28.02.2021 

6. Голбан Татьяне Романовне  405гр  с 01.09.20 20по 30.09.2020 

 

       § 4  

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Лечебное дело» в сроки: 

    

1. Власовец Станиславу Сергеевичу  206гр с 04.09.20 20по 31.08.2021 

2. Шейхмагомедовой Саиде Айгумовне        203гр с 01.09.20 20по 

30.09.2020  

3. Агашерифовой Аиде Гюльмагомедовне 204гр с 01.09.20 20по 31.05.2021 

4. Исаханян Диане Эрнестовне            206гр с 01.09.20 20по 31.05.2021 

5. Байрамуковой Рамине Таулановне  206гр с 01.09.20 20по 30.09.2020 

6. Авдеевой Нелли Сергеевне           303гр с 01.09.20 20по 31.01.2021 

 

 Выплату  государственной социальной    стипендии производить за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

И.о. директора  

института                    

М.В.Черников 

 



Проект внесен секретарем  

Стипендиальной комиссии        Т.А.Кичева 

 

Согласован: 

Декан фармацевтического                                   

М.В.Ларский 

факультета 

Декан медицинского                           

О.Н.Игнатиади 

факультета 

Главный  бухгалтер                     

И.А.Мосейко                                       

Начальник планово- 

финансового отдела                        

Г.А.Шакурова 

 

Председатель Студенческого совета           

А.А.Васильева 

                  

Начальник юридического отдела                        Д.С.Гречкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования   

          «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»  

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

П Р И К А З 

 «19» октября 2020 г.                № 455 -ст 

О назначении государственной 

социальной стипендии  

 

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012  г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 г.  

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 



федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий 

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета»,  в соответствии с 

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов», утвержденным Ученым советом (протокол № 13 от 

17.05.2017 г, решения Стипендиальной комиссии Пятигорского медико-

фармацевтического института – филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 

России (протокол № 6 от 17.10.2020 г.), на основании справок, предоставленных 

студентам, обучающимися по специальностям «Фармация», «Медицинская 

биохимия», и «Лечебное дело» из органов социальной защиты населения, 

подтверждающих назначение государственной социальной помощи: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

     § 1 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Фармация» в сроки: 

 

1. Богомоловой Александре Константиновне101гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

2. Адаевой Завжат Нурбагандовне  103гр  с 05 10.20 20 по 31.08.2021 

3. Тамбиевой Зульфие Мудалифовне 107гр  с 07.10.20 20 по 31.08.2021 

4. Юнусовой Алтынай Кыдыралиевне 109гр  с 08.10.20 20 по 31.08.2021 

5. Биджиевой Асият Эльдаровне  110гр  с 05.10.20 20 по 31.08.2021 

6. Битюкееву Санджи Гаряевичу  111гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

7. Харгелюновой Татьяне Николаевне 111гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

8. Алиевой Аминат Башировне  112гр  с 07.10.20 20 по 31.08.2021 

9. Санджиевой Киштане Николаевне 114гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

10. Едигарян Анне Кареновне   114гр  с 05.10.20 20 по 

31.08.2021 

11. Косьминой Ольге Юрьевне  114гр  с 05.10.20 20 по 31.08.2021 

12. Кевросовой Кристине Алексеевне 115гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

13. Погосян Диане Сейфулаевне  116гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

14. Семёновой Залине Мурадиновне 117гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

15. Дербичевой Фатиме Иссаевне  202гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

16. Новиковой Анастасии Сергеевне 202гр  с 04.10.20 20 по 31.08.2021 

17. Макасер Егору Максимовичу  203гр  с 02.10.20 20 по 31.08.2021 

18. Картоеву Ибрагиму Исропиловичу 209гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

19. Лиджиевой  Делгире Юрьевне  210гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

20. Сергеевой Дарье Ивановне  216гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

21. Казанбиевой Аминат Магомеднуровне216гр  с 08.10.20 20 по 

31.08.2021 



22. Батчаевой Аминат Алимовне  217гр  с 07.10.20 20 по 31.08.2021 

23. Бедай Яне Витальевне   301гр  с 01.11.20 20 по 31.08.2021 

24. Весниной Юлии Андреевне  302гр  с 08.10.20 20 по 31.08.2021 

25. Джангуловой Зое  Геннадьевне  303гр  с 09.10.20 20 по 31.08.2021 

26. Серегиной Алесе Александровне 304гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

27. Копаевой Эркине Вячеславовне 306гр  с 01.11.20 20 по 31.08.2021 

28. Биджиевой Фариде Рустамовне  307гр  с 09.10.20 20 по 31.08.2021 

29. Абрамян Роксане Эрнестовне  308гр  с 05.10.20 20 по 30.04.2021 

30. Ярмагомедовой Лейле Сабировне 310гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

31. Рамазановой Наргиз Максудовне 311гр  с 01.11.20 20 по 31.08.2021 

32. Аслановой Шахзаде Руслановне  312гр  с 01.10.20 20 по 

31.08.2021 

33. Федотовой Диане Витальевне  318гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

34. Джатдоевой Луизе Руслановне  321гр  с 05.10.20 20 по 31.08.2021 

35. Петровой Алле Леонидовне  401гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

36. Курбановой Разият Мурадовне  404гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

37. Мамиловой Хаве Микаиловне  404гр  с 06.10.20 20 по 31.08.2021 

38. Меджиевой Шуанет Гамидовне  404гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

39. Биджиевой Анжеле Амырбиевне 405гр  с 02.10.20 20 по 31.08.2021 

40. Белоус Оксане Игоревне   408гр  с 06.10.20 20 по 31.08.2021 

41. Картоевой Танзиле Исропиловне 410гр  с 01.11.20 20 по 31.08.2021 

42. Бараниной Ульяне Владимировне 414гр  с 02.10.20 20 по 31.08.2021 

43. Кипкеевой Амине Назировне  415гр  с 09.10.20 20 по 31.08.2021 

44. ОмаровоуСулейману Алаутдиновичу 415гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

45. Гитинмагомедовой Аминат Юнусовне 415гр  с 07.10.20 20 по 

31.08.2021 

46. Ахмедову Мураду Газимагомедовичу 419гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

47. Буниной Марии Вячеславовне  417гр  с 09.10.20 20 по 31.08.2021 

48. Жабраиловой Мадине Майрбековне 417гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

49. Узденовой Мадине Альбертовне 417гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

50. Делбджиевой Наталье Сергеевне 418гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

51. Шаллаеву Магомеду Марсельевичу 419гр  с 01.11.20 20 по 31.08.2021 

52. Ахмедовой Суаде Раджабовне  420гр  с 07.10.20 20 по 31.08.2021 

53. Григорьян Александру Анатольевичу 501гр  с 01.11.20 20 по 30.06.2021 

54. Арутюнян Кристине Симпатовне 505гр  с 01.11.20 20 по 30.06.2021 

55. Петляковой Виктории Алексеевне 505гр  с 01.11.20 20 по 30.06.2021 

56. Батчаевой Джамиле Темир-Булатовне507гр  с 01.10.20 20 по 30.06.2021 

57. Мальсаговой Тамиле Алихановне 510гр  с 06.10.20 20 по 30.06.2021 

58. Тумоян Маргарите Михитаровне 510гр  с 01.10.20 20 по 30.06.2021 

59. Перфиловой Юлии Дмитриевне  511гр  с 01.11.20 20 по 

30.06.2021 

60. Красюк Дмитрию Александровичу 512гр  с 01.10.20 20 по 30.06.2021 

61. Бычек Алисе Алексеевне   513гр  с 01.11.20 20 по 30.06.2021 

62. Магомедовой Асият Шамиловне 515гр  с 01.10.20 20 по 30.06.2021 



63. Шахановой Мадине Руслановне  516гр  с 09.10.20 20 по 

30.06.2021  

 

    § 2 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Стоматология» в сроки: 

 

1. Мальцеву Тому Константиновичу 102гр  с 16.10.20 20 по 31.08.2021 

2. Зограбян Эдварду Сержиковичу  305гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021  

 

      § 3 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Лечебное дело» в сроки: 

 

1. Надаевой Зуцхре Халидовне  103гр  с 02.10.20 20 по 31.08.2021 

2. Шейхмагомедовой Саиде Айгумовне  203гр  с 09.10.20 20 по 31.08.2021 

3. Сергеевой Александре Александровне 301гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

 

     § 4 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Медицинская биохимия» в сроки: 

 

1. Матевосян Сусанне Вардановне        401гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

 

     § 5 

 Шабанову Рашиду  Кадималиевичу, студенту 2 курса 6 группы, 

обучающейся по специальности  «Лечебное дело», назначить государственную 

социальную стипендию, как инвалиду 3 группы – инвалид с детства с 01.10.2020 

г. по 31.08.2021г. 

Основание, заявление, копия справки серии МСЭ-2018 Бюро № 8 Смешаного 

профиля №  2140612.  ФГУ»  «ГБ МЭС по Республикек Дагестан Минтруда 

России».  

    § 6 

 

 Арустамян Каринэ Камоевне,  студентке 2 курса 5 группы, обучающейся по 

специальности  «Лечебное дело», назначить государственную социальную 



стипендию, как инвалиду 3 группы – инвалид с детства с 01.10.2020 г. по 

31.03.2021г. 

Основание, заявление, копия справки серии МСЭ-2018 Бюро № 7 №  1855233.  

ФГУ «ГБ МЭС по Ставропольскому краю».  

 

 Выплату  государственной социальной    стипендии производить за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

И.о. директора  

института                    

М.В.Черников 

 

Проект внесен секретарем  

Стипендиальной комиссии        Т.А.Кичева 

 

Согласован: 

Декан фармацевтического                                   

М.В.Ларский 

факультета 

Главный  бухгалтер                     

И.А.Мосейко                                       

Начальник планово- 

финансового отдела                        

Г.А.Шакурова 

 

Председатель Студенческого совета           

А.А.Васильева 

                  

Начальник юридического отдела                        Д.С.Гречкин 

 



ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования   

          «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»  

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

П Р И К А З 

 «12» ноября 2020 г.                   № 480 -ст 

О назначении государственной 

социальной стипендии  

 

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012  г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 г.  

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий 

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета»,  в соответствии с 

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов», утвержденным Ученым советом (протокол № 13 от 

17.05.2017 г, решения Стипендиальной комиссии Пятигорского медико-

фармацевтического института – филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 

России (протокол № 9 от 10.112020 г.), на основании справок, предоставленных 

студентам, обучающимися по специальностям «Фармация», «Медицинская 

биохимия», и «Лечебное дело» из органов социальной защиты населения, 

подтверждающих назначение государственной социальной помощи: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

     § 1 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Фармация» в сроки: 

 

1. Никополиди Яне Валерьевне  101гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

2. Узденовой Алине Алисаевне  102гр  с 03.11.20 20 по 31.08.2021 

3. Уэденовой Тамаре Наурузовне  103гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 



4. Калюжной Юлии Алексеевне  105гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

5. Бесланеевой Камилле Артуровне 107гр  с 10.11.20 20 по 31.08.2021 

6. Акининой Елизавете Алексеевне  108гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

7. Конкиной Оксане Олеговне  108гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

8. Меджидовой Саиде Бельяминовне 110гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

9. Ширий Софье Николаевне  114гр  с 06.11.20 20 по 31.08.2021 

10. Дидигоаой Людмиле Мусаевне  115гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

11. Котиевой Диане Руслановне  115гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

12. Семка Екатерине Александровне 118гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

13. Труниной Анне Сергеевне  205гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

14. Балоевой Залине Анзоровне  209гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

15. Хачатрян Евгении Норайровне  209гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021  

16. Шульженко Марине Олеговне  210гр  с 03.11.20 20 по 31.08.2021 

17. Бостановой Амине Магометовне 214гр  с 05.10.20 20 по 31.08.2021 

18. Зигуновой Елене Михайловне  215гр  с 01.01.20 21 по 31.08.2021 

19. Зугуловой Асият Рустамовне  220гр  с 05.11.20 20 по 31.08.2021 

20. Тупиевой Мадине Исламовне  220гр  с 01.10.20 20 по 31.08.2021 

21. Васиной Диане Дмитриевне  303гр  с 03.11.20 20 по 31.08.2021 

22. Казиханову Алихану Казихановичу 308гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

23. Эльчепаровой Ляне Арсеновне  309гр  с 06.11.20 20 по 31.08.2021 

24. Балданову Эренджену Баатровичу 312гр  с 09.11.20 20 по 31.08.2021 

25. Арсланмурзаеву Закаву Мурадовичу 315гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

26. Пахомовой Екатерине Александровне315гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

27. Мусаеву Тимуру Алимпашаевичу 315гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

28. Аракельян Элионоре Вазгеновне 321гр  с 10.11.20 20 по 31.08.2021 

29. Варцаба Кристине Сергеевне  401гр  с 10.11.20 20 по 31.08.2021 

30. Озганбаевой Сталинат Ашимовне 402гр  с 03.11.20 20 по 31.08.2021  

31. Халиловой Симзар Махрамовне 412гр  с 06.11.20 20 по 31.08.2021 

32. Шидаковой Фатиме Сосланбековне 417гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

33. Аликадыровой Марьям Шамильевна 419гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

34. Щеглоаской Анастасии Валерьевне 501гр  с 02.11.20 20 по 30.06.2021 

35. Боташевой Зухре Казимировне  509гр  с 09.11.20 20 по 30.06.2021 

 

     § 2 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Лечекбное дело» в сроки: 

 

1. Саркисян Веронике Витальевне  303гр  с 05.11.20 20 по 31.08.2021 

 

     § 3 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Медицинская биохимия» в сроки: 

 



1. Дикалоаой Марине Сергеевне  102гр  с 05.11.20 20 по 31.08.2021 

2. Ерицян Елене Армиковне   201гр  с 02.11.20 20 по 31.08.2021 

 

§ 4 

 Немушевой Марии Батыровне, студентке 2 курса 18 группы, обучающейся 

по специальности «Фармация». назначить государственную социальную 

стипендию, как инвалиду 3группы –инвалид детства с 02.11.2020 г. по 31.08.21 г  

Основание:  копия справки серии МСЭ-2018  № 1607949 Бюро № 3 ФКУ «ГБ 

МСЭ по Республике Калмыкия» Минтруда России. 

 

§ 5 

 Ахмедханову Шамилю Джамбулатовичу, студенту 3 курса 18 группы, 

обучающегося по специальности «Фармация». назначить государственную 

социальную стипендию, как инвалиду 3группы –инвалид детства  с 03.11.2020 г. 

по 31.08.21 г.   

Основание:  копия справки серии МСЭ-2018 № 2134676 ФКУ «ГБ МСЭ по 

Республике Дагестан» Минтруда России. 

 

Выплату  государственной социальной    стипендии производить за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

И.о. директора  

института                    

М.В.Черников 

 

Проект внесен секретарем  

Стипендиальной комиссии        Т.А.Кичева 

 

Согласован: 

Декан фармацевтического                                   

М.В.Ларский 

факультета 

 

Декан медицинского факультета           

О.Н.Игнатиади 

 



Главный  бухгалтер                     

И.А.Мосейко                                       

Начальник планово- 

финансового отдела                        

Г.А.Шакурова 

 

Председатель Студенческого совета           

А.А.Васильева 

                  

Начальник юридического отдела                        Д.С.Гречкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования   

          «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»  

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

П Р И К А З 

 «08» декабря 2020 г.                      № 508 -

ст 

О назначении государственной 

социальной стипендии  

 

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012  г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 г.  

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий 

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета»,  в соответствии с 

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов», утвержденным Ученым советом (протокол № 13 от 

17.05.2017 г, решения Стипендиальной комиссии Пятигорского медико-

фармацевтического института – филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 

России (протокол № 13 от 08.12.2020 г.), на основании справок, предоставленных 

студентам, обучающимися по специальностям «Фармация», «Медицинская 

биохимия», и «Лечебное дело» из органов социальной защиты населения, 

подтверждающих назначение государственной социальной помощи: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

     § 1 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Фармация» в сроки: 

 



1. Гурбановой  Виолетте  Сергеевне 101гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

2. Гедыевой  Сабире Исхаковне  111гр  с 04.12.2 20 по 31.08.2021 

3. Эскендеровой Земфире Мухтаровне116гр  с 07.12.20 20 по 

31.08.2021 

4. Магомедовой Саиме Ильясовне 118гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

5. Басхаевой Айте Мануровне  119гр  с 07.12.20 20 по 31.08.2021 

6. Хубиеву Роберту Назировичу  119гр  с 01.12.20 20 по 

31.08.2021 

7. Дышековой Диане Муазиновне 212гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

8. Брониковой Анастасии Алексеевне217гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

9. Шарданову Беслану Руслановичу 221гр  с 01.01.20 21 по 31.08.2021 

10. Бегизардову Вадиму Эдуардовичу 304гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

11. Бегизардовой Диане Эдуардовне 304гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

12. Каменевой Алине Сергеевне  305гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

13. Прокофьевой Арине Владиславовне303гр  с 01.12.20 20 по 

31.08.2021  

14. Андреевой Екатерине Олеговне 307гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

15. Дрёмину  Сергею Николаевичу 315гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

16. Магомедовой Альбине Рамисовне316гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

17. Рашидовой Мэйханум Садрутиновне 408гр с 03.12.20 20 по 31.08.2021 

18. Багомедовой Аминат Хизригаджиевне 417гр с 03.12.20 20 по 31.08.2021 

19. Демиденко Любови Евгеньевне 419гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

20. Шихалиевой АйшатТимур-Улановне 502гр с 01.12.20 20 по 30.06.2021 

21. Байчоровой Гульсум Хамитовне 515гр  с 01.12.20 20 по 30.06.2021  

22. Бреславской  Кристине Юрьевне 516гр  с 01.12.20 20 по 30.06.2021 

 

    § 2 

 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Стоматологии» в сроки: 

 

1. Арудовой Ангелине Ахиллисовне 202гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

 

     § 3 

  Назначить государственную социальную стипендию студентам, 

обучающимся по специальности «Медицинской биохимии» в сроки: 

 

1. Ивановой Екатерине Сергеевне 401гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021 

2. Григорьянц Полине Гургеновне 502гр  с 01.12.20 20 по 31.08.2021   

 

 Выплату  государственной социальной    стипендии производить за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 



И.о. директора  

института                    

М.В.Черников 

 


		2021-01-21T15:06:37+0300
	ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ




